Seeundo Informe de Cuenta Publica

FIDEICOMISO EJECUTIVO DEL FONDO DE COMPETITIVIDAD Y PROMOCION DEL EMPLEQ 10864

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de junioc de 2023 y 2024

(Cifras en Pesos)

A
MORELCS

pRtr s

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintes de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, v
Pensiones v Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieres

Incremento por Varfacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Qbsolescencia

Disminucion del Excese de Provisiones

Otros Ingresos v Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

153,544,252

153,544,252

18,925,651

18,621,864

303,787

172,469,903

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
- Gastos de Funcieramiento
- Servicios Personales
- Materiales y Suministros
- Servicios Generales

- Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

= Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pliblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios v Subvencicnes
Avudas Socizles

161,127,645 Pensiones vy Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos v Contrates Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones ortaciones

161.127.645 articipaciones y Ap: 0]
Participaciones
Aportaciones

16,821,660 Convenios

15.856.363

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de (a Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
- Gastos de la Deuda PUblica
965,297 Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otres Gastos y Pérdidas Extraordinarias
177,949,305
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Plblica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2,127,419
338,288
19,361
1,769,770
198,728,345
38,386,063

160,342,282

45,403

45,403

2,200,775

338,288
28,418
1.834.069

106,179,643
34,123,562

72,056,081

46,816

46,816

108,427,234
69,522,071
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